
LIGATURNERINGEN 1. DIV.  

* rapport 2021 efter uge 26 * 

 

      Hermed endnu en rapport fra LUNDS TIPSFORENING´s bedste tips-række i 

LIGATURNERINGEN efter uge 26 hvor der holdes pause frem til uge 30       

      I LIGATURNERINGEN er det jo Enkel-rækken der er omdrejningspunktet og så ellers 

løbende mand-mod-mand kampe. Charmen ved LIGATURNERINGEN er at succes afhænger 
af såvel dygtighed som held, ligesom det også er tilfældet i en fodboldturnering. Selv med 
en dårlig tipsuge, kan man være heldig at vinde, det hele afhænger af lige netop tipstegnene 
fra modstanderen i den pågældende uge. Men vil man have den størst mulige chance, så 

er det med at være på toppen hele tiden         , opskriften er simpel ” 1 mere end 

modstanderen hver uge”         , så er den hjemme          

      I første omgang gælder det om at nå over ”spærregrænsen” efter 38. runde, hvor der 

foregår en opdeling og de 10 bedste signaturer (dem over stregen) fortsætter i A-puljen og 
dermed har mulighed for en præmiegivende placering. De 10 nederste (dem under stregen) 

skal kæmpe om, at undgå nedrykning        

 

 

 

I denne rapport er der indsat statistikker 

 der viser hvor længe man har deltaget 

 i Ligaturneringen i LUNDS TIPSFORENING 

og placerings-statistikker over sæsonen 2021. 

 

Statistikkerne vil også blive sat ind på hjemmesiden  

www.lundstipsforening.dk 

under Rapporter 2021 

 

 

 

 

 

http://www.lundstipsforening.dk/


Nr. 1       MORAN       47 point (14-5-7)  
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      MORAN er efter en enkel sæson i 2. division, nu igen tilbage i den bedste LIGA-række. 

MORAN er i topform i denne sæson og statistikken viser en imponerende serie af top-
placeringer. MORAN har som den eneste i den bedste række vundet over halvdelen af de 
spillede 26 kampe. MORAN forsøger at stikke helt af og har kun en enkelt forfølger, nemlig 
BENBO lige i hælene. Så fortsætter MORAN i samme stil resten af sæsonen, så er der gode 

chancer for at komme på den fornemme Ligaturnering Top 3 – Evighedstabel       

 

 

 

 

Nr. 2       BENBO       26 point (12-10-4)  
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      BENBO den forsvarende LIGA-Mester 2020 fortsætter i samme tempo som i sidste 

sæson og har kun tabt 1 af de sidste 13 kampe og kun 4 nederlag i alt, så det er optur for 
alle pengene. BENBO er jo oplært og styret af Lunds-veteranen FRYDKÆR, så tipning på 
højeste niveau ligger til familien. BENBO presser hårdt på for at overtage fører-tjansen og 
det er bestemt ikke usandsynligt, at det også lykkes. BENBO har Ligaturneringens suverænt 

bedste egenscore         

BENBO 

TOP 3 – PLACERINGER LT : 

 

Nr. 1 – LIGAmester 2020 



Nr. 3       BAMSE       42 point (11-9-6)  
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      BAMSE fra HARRY´s stab, kan jo fremvise en rigtig flot statistik og målet for BAMSE, 

der sluttede på 4. pladsen i sidste sæson, er at slutte i Top 3 og komme på den prestigefulde 
Ligaturnering Top 3 – Evighedstabel. BAMSE presses dog gevaldigt fra flere forfølgere, der 
har samme mål, så lad os se om BAMSE kan holde nerverne i ro. Foreløbig gælder det om 

at komme i A-Puljen efter runde 38 og så ellers bare fortsætte i samme tempo       

 

 

 

 

BAMSE 

TOP 3 – PLACERINGER LT : 

 

Nr. 1 – LIGA POKAL Mester  2007 

Nr. 3 – LIGA POKALEN  2004 

 

Nr. 1 – LIGA CUP Mester  2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr. 4       FRYDKÆR       41 point (10-11-5)  
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      FRYDKÆR der i sidste sæson blev nr. 3 har været på lidt af en speciel tur her i sæson 

2021 og har et par gange været nede og vende på 19. pladsen, men på det sidste er det 
blevet til en gevaldig optur og igen kan det dokumenteres, at FRYDKÆR er en utrolig 
langsom starter. FRYDKÆR havde 2 sejre i de første 13 kampe, men så kom der lige 8 
sejre i de næste 13 kampe og kun et enkelt nederlag. Ja, - hvad skal man sige? FRYDKÆR 
prøver at holde trit med lærlingen og sidste sæsons Liga-Mester BENBO på 2. pladsen og 

det skal ikke undre om det lykkes for FRYDKÆR at komme endnu længere frem i feltet       

 

FRYDKÆR 

TOP 3 – PLACERINGER LT : 

 

Nr. 3 – LIGAturneringen  2020 

 

Nr. 1 – LIGA POKAL Mester 1998 - 2003 

 

Nr. 3 – LIGA CUP 2015 

 

 

 

 

 

 

 



Nr. 5       NIELSEN       41 point (12-5-9)  
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      NIELSEN løb og løb i de første 20 uger og det gik forrygende og det blev til sammenlagt 

11 uger i førertrøjen, men så kom NIELSEN ud i en formkrise og med kun 4 sejre i de 
sidste 13 kampe, har det ikke været godt nok til at fortsætte i førerposition, så nu må 
NIELSEN bruge sommerpausen til lidt ekstra-træning, så den vante topform kan komme 
tilbage. I det mindste skal placeringen i A-puljen efter runde 38 lige sikres i første omgang 

       

 

NIELSEN 

TOP 3 – PLACERINGER LT :  

 

 

Nr. 1 – LIGA POKAL Mester  2015 - 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr. 6       SIR S       38 point (10-8-8)  
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      SIR S der jo som bekendt snublede på målstregen i sidste sæson og måtte tage til takke 

med 2. pladsen, har foreløbig svinget en hel del i denne sæson og SIR S har sågar været 
nede på 18. pladsen en tur. Men siden er det kun gået fremad for SIR S og chefen 
NORWICH er blevet overhalet og med 7 sejre i de sidste 13 kampe har det pyntet gevaldigt 
på placeringen. Så fortsætter formen, så kan det ende med top-placering til SIR S igen i 

denne sæson       

SIR S 

TOP 3 – PLACERINGER LT : 

 

Nr. 2 – LIGAturneringen  2020 

 

Nr. 1 – LIGA POKALEN 2020 

 

Nr. 3 – LIGA CUP  2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr. 7       MARSCHA       37 point (10-7-9)  
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       MARSCHA foreningens velkendte profil og tips-ekspert er som regel altid med blandt 

de bedste, men der har været lidt uvante problemer med Enkel-rækken i denne sæson, 
men alligevel hænger MARSCHA på og det ser ud som om formen bliver bedre og bedre. 
Ligaturneringen er ikke MARSCHA`s speciale, men det er trods alt blevet til en 3. plads i 

2017. Så det skal ikke undre om MARSCHA kommer længere frem i feltet       

MARSCHA 

TOP 3 – PLACERINGER LT : 

Nr. 3 – LIGAturneringen  2017 

 

Nr. 1 – LIGA CUP Mester  2014 

 

Nr. 8       ARSENAL       36 point (9-9-8)  
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      ARSENAL den velkendte profil i foreningen, har to placeringer på Ligaens Top 3 – 

Evighedstabel, men startede denne sæson med en tur nede på 19. pladsen, men så har 
ARSENAL også været 3 uger på 1. pladsen. Efter en lang periode i topfeltet er ARSENAL 
faldet noget tilbage og det ser ud som om ARSENAL indledte sommerpausen et par uger 
for tidligt. Situationen kan blive alvorlig når man tænker på den kommende opdeling i A- og 

B-Puljer. Men mon ikke ARSENAL vender stærkt tilbage efter sommerpausen       

ARSENAL 

TOP 3 – PLACERINGER LT : 

2. plads  - LIGAturneringen  2010  

 3. plads  - LIGAturneringen  2016 

 

CUP Mester  2007 



Nr. 9       DEVILS       36 point (9-9-8)  
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      DEVILS der er under FUTTE´s vinger, debuterer her i den bedste række og efter en 

vending nede på 20. pladsen er der kommet rimelig stabilitet i DEVILS tipning og flotte 
placeringer i topfeltet. DEVILS skal arbejde videre med, at forblive over stregen efter 
sommerpausen. Nuværende placering omkring stregen er lidt usikker, så det er med at 

hænge på, så placering i A-Puljen ikke glipper efter runde 38         

 

 

Nr. 10       FOREST       34 point (8-10-8)  
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      FOREST der jo blev LIGA-Mester i 2019, er blevet forladt af læremesteren KINKS og 

må nu stå på egne ben her i Liga´ens bedste række. FOREST har haft det lidt svært og 
har været helt nede og vende på 18. pladsen, men siden er det gået fremad for FOREST, 
dog i meget moderat tempo. Men den nuværende placering lige over opdelings-stregen er 
dog en lidt usikker placering for FOREST og det bliver nødvendigt at arbejde hårdt efter 

sommerpausen, for at holde fast på placeringen over stregen       

FOREST 

 TOP 3 – PLACERINGER LT :  

 

Nr. 1 – LIGAmester  2019 

 

Nr. 3 – LIGA CUP 2019 



Nr. 11       NORWICH       34 point (8-10-8)  
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      NORWICH LIGA-Mester 2015 chokerede alle, da han pludselig var på 20. pladsen, men 

det blev startskuddet til en optur for NORWICH, der så pludselig var oppe på en 5. plads, 
men så gik det tilbage igen og i længere tid har NORWICH ligget lige omkring 
midterstregen og lige nu på den forkerte side, hvis man tænker på den kommende opdeling 
efter runde 38. Så NORWICH skal have en god plan klar når sommerpausen er overstået 

      

 

NORWICH 

TOP 3 – PLACERINGER LT : 

 

Nr. 1 – LIGAmester  2015 

 

Nr. 2 – LIGA POKALEN  2014 

 

Nr. 2 – LIGA CUP  2016 

 

 

 

 

 

 

 



Nr. 12       HALVOR       34 point (8-10-8)  
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      HALVOR der har ikke mindre end to chefer, var helt forrygende i de første 12 uger, 

men så skete der et eller andet på HALVOR-chefkontoret, for pludselig lå HALVOR og 
rodede rundt nede omkring 15. pladsen, men lige nu er der lidt optur igen. Så brug nu 
sommerpausen fornuftigt på at udtænke en god plan så HALVOR kan være på den rigtige 

side af stregen her efter runde 38       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 13       FUTTE       32 point (7-11-8)  
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      FUTTE der er chef for hele den store tips-familie, er igen i den bedste LIGA-række og 

det har hidtil været en lidt svingende oplevelse for FUTTE, men dog med en lang periode 
tæt på top-feltet, men på det sidste har der været tilbagegang igen. FUTTE bør som chef 
vise drengene hvordan man kvalificerer sig til A-puljen, så der bør være en plan klar til efter 

sommerpausen         



Nr. 14       VINDING       32 point (7-11-8)  
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      VINDING er nu er med blandt de skrappeste tippere i turneringen og det har været 

svært for VINDING, at vænne sig til det noget højere tempo her i den bedste LIGA-række. 
De 6 uger på 20. pladsen viser klart problemerne, men på det sidste er VINDING 
tilsyneladende ved at vænne sig til det hårde miljø og i forhold til de første 13 uger, hvor 
VINDING kun vandt 1 kamp, har VINDING i de sidste 13 uger vundet 6 kampe, så en 
klar forbedring. VINDING er tæt på midterstregen, så en god serie efter sommerpausen, i 

de sidste kampe inden opdelingen vil være kravet for succes        

 

 

VINDING 

TOP 3 – PLACERINGER LT : 

 

Nr. 2 – LIGA CUP  2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr. 15       LIONS       31 point (7-10-9)  
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      LIONS debutant i rækken styres af velkendte FUTTE og der har været en del at glæde 

sig over i en lang periode, hvor LIONS huserede godt oppe i rækken, men nu er glæden 
forbi, for LIONS er på det sidste dumpet gevaldigt ned i rækken og er ved at komme på 
afstand af den forjættede midterstreg, der afgør den kommende opdeling i A- og B-Pulje. 
Så LIONS skal nok have lidt specialundervisning af chefen her i sommerpausen, ellers når 

LIONS det ikke       

 

 

Nr. 16       MIKKEL       31 point (6-13-7) 
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      MIKKEL der er en af IDSKOV`s svende, blev nr. 3 i 2019 og MIKKEL har ikke helt vist 

tips-evnerne i denne sæson, men har dog været oppe på 10. pladsen, men på det sidste 
har det set meget sløjt ud og MIKKEL er ved at komme lidt langt væk fra midterstregen, 
så det vil være en god ide, at inddrage sommerpausen til lidt special-træning, så kan den 

måske reddes       

MIKKEL 

TOP 3 – PLACERINGER LT : 

 

Nr. 3 – LIGAturneringen  2019 

 

Nr. 3 – LIGA POKALEN  2010 

 

Nr. 1 – LIGA CUP Mester  2016 



Nr. 17       FAR       31 point (9-4-13)  
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      FAR vandt kun 3 kampe i de første 13 uger, men FAR har været dobbelt så god her i 

de sidste 13 uger, hvor der er kommet 6 sejre ind på kontoen. Placeringen er dog nu igen 
nede i bundfeltet, men FAR har dog god mulighed for at komme frem og endda også komme 
over midterstregen her i det meget tætte felt, men det kræver lige en ny kurs her når 

sommerpausen er forbi        

 

FAR 

TOP 3 – PLACERINGER LT : 

 

Nr. 2 – LIGAturneringen  2017 

 

Nr. 3 – LIGA POKALEN  2016 - 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr. 18       NUSER       23 point (5-8-13)  
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LT - division 2 2 3 2 3                     2            

 

LT 2021 / uge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

1. div. / Plac. 1 4 3 6 8 14 14 12 13 13 16 15 17 17 18 19 20 20 20 19 19 20 20 20 18 18  

 

      NUSER der er under ledelse af HARRY, har skuffet gevaldigt i denne sæson og trods et 

krisemøde efter de første 13 uger, bliver det værre og værre og NUSER har skrabet bunden 
i 6 uger, men fører dog netop nu an i det lille 3-mands felt der er hægtet af. NUSER´s 
præstation med kun 5 sejre i 26 uger, er bestemt ikke tilfredsstillende for ledelsen, så 
NUSER får nu special-træning i sommerpausen og så forventer vi at se en hel ny NUSER 

i en bedre udgave når vi starter op igen, så skal i bare se løjer       

NUSER 

TOP 3 – PLACERINGER LT : 

Nr. 1 – LIGA POKAL Mester  2006 

 

 

Nr. 19       SCHØN       23 point (6-5-15)  
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LT 2021 / uge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

1. div. / Plac. 14 6 11 14 18 16 18 19 18 18 18 18 16 13 15 16 14 16 18 18 18 18 18 18 19 19  

 

      SCHØN der debuterer her i den bedste LIGA-række, var lige i starten nede og snuse til 

6. pladsen, men siden hen har der ikke været noget at skrive om med hensyn til SCHØN. 
SCHØN`s svage egenscore har nok det meste af skylden og placeringen i 
nedrykningsgruppen er meget bekymrende. Der skal virkelig sadles om her i 

sommerpausen, ellers ser det sort ud for SCHØN        

SCHØN 

TOP 3 – PLACERINGER LT : 

Nr. 1 – LIGA CUP Mester  2020 



Nr. 20       IDSKOV       22 point (3-13-10)  
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LT 2021 / uge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

1. div. / Plac. 16 15 17 19 18 20 20 20 20 19 19 19 19 19 19 20 19 19 19 20 20 19 19 19 20 20  

 

      IDSKOV foreningens formand har haft en chokerende sæson. Ved sidste Rapport var 

IDSKOV på 19. pladsen og ingen havde forestillet sig at det kunne blive værre, - men det 
blev det og IDSKOV der har LIGA-Mesterskaber i årene 1997, 2001 og 2017 på CV`et, er 
nu virkelig i vanskeligheder på 20. pladsen. IDSKOV har præsteret 1 sejr i de sidste 13 
kampe og 3 sejre i alt ud af 26 kampe. Ja værre kan det vist ikke blive. Hvad er det der sker 
for IDSKOV? Kan det virkelig passe? Der er mange kampe endnu, så situationen kan 

selvfølgelig ændres, men så skal der virkelig helt andre boller på suppen       

 

IDSKOV 

TOP 3 – PLACERINGER LT : 

 

Nr. 1 – LIGAmester  1997 – 2001 - 2017 

Nr. 2 – LIGAturneringen  2011 - 2019 

 

Nr. 1 – LIGA CUP Mester 2004 - 2019 
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